Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Jequié                               (73) 3528-9630 | ppgquimica@uesb.edu.br

CONVITE PARA DEFESA DE DISSERTAÇÃO

Nº 185

O Programa de Pós-graduação em Química da UESB tem o prazer de convidar a

todos(as) para assistir a Defesa de Dissertação intitulada:

“Metabólitos especiais das folhas e caule de Conchocarpus mastigophorus

Kallunki (Rutaceae)”

Autor: Anderson Ramos Santos

Banca Examinadora:

Profa. Dra. Vanderlucia Fonseca de Paula (Orientadora - UESB / Jequié BA)

Prof. Dr. Luiz Cláudio de Almeida Barbosa (UFMG / Belo Horizonte – MG)

Prof. Dr. Jeferson Chagas do Nascimento (UESB / Jequié – BA)

Profa. Dra. Rafaela Ferreira Oliveira (UFRB / Cruz das Almas-BA – Suplente)

Profa.Dra. Rosane Moura Aguiar (UESB – Suplente)

Data: 16.06.2021 (quarta-feira)

Horário: 08h:30min

Local: Plataforma Google Meet https://meet.google.com/irv-ppgd-oas

Atenciosamente,

Secretaria do Programa de Pós-graduação em Química

mailto:ds2jq@uesb.edu.br
https://meet.google.com/irv-ppgd-oas